(1) *El que es cabdillo*. Quicumque ergò præpositus tali armatæ, licet non sit almirandus, gaudet hoc honore et potestate, vide infra ibi: e desque todo esto fuere acabado.

(2) *Como si el Rey mismo*. Nota hoc verbum.

(3) *En la Ley*. Suprà tit. 9. l. 24.

(4) *Para auer verguença*. Habes hic, quòd præsumptio est pro nobili ex genere, quòd erit verecundus, id est, timebit infamiam.

(5) *Granado*. Id est liberalis.

(6) *Acabado*. Inquit, quòd non servata dicta forma, neque præstito dicto juramento, non habet potestatem, de qua suprà; videtur tamen, quòd si Rex etiam prætermissa hac forma aliquem præponat alicui armatæ navali, quòd habeat dictum potestatem, et facit l. infra, proxima.

LEY IV.—Quales deuen ser Comitres, e como denen ser fechos, e otrosi que poderio han.

Comitres son llamados otra manera de omes, que son Cabdillos de mar so el Almirante; e assi cada vno dellos ha poder de cabdellar bien los de su nauio. Otrosi pueden judgar (1) las contiendas, que nascieren entre